

Istituto Comprensivo di Grazzanise

e-mail: ceic8am001@istruzione.itpec: ceic8am001@pec.istruzione.it

C.F. 93086240616 - CU: UFCR09 - 2 0823/964695

ISTITUTO AUTONOMO COMPRENSIVO GRAZZANISE

Prot. 0016948 del 20/11/2024

VII (Uscita)

- Al Personale ATA
- Al D.S.G.A.
- Atti / Sito Web

Oggetto: Assemblea sindacale regionale dell'Organizzazione Sindacale FLC CGIL CAMPANIA rivolta a tutto il personale ATA, con permesso orario, ai sensi dell'art. 31 del ccnl 2019-2021, in data 28.11.2024, dalle ore 08.00 alle ore 11.00, che si terrà in modalità online.

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

Vista la Nota sindacale FLC CGIL CAMPANIA del 20/11/2024;

COMUNICA

che l'Associazione Sindacale FLC CGIL CAMPANIA, ha indetto un'assemblea sindacale regionale destinata al personale ATA, con permesso orario, in data 26 novembre 2024, dalle ore 08.00 alle ore 11.00, che si terrà in modalità online

In base al CCNL vigente, coloro che intendono partecipare all'assemblea sindacale, sono tenuti a inviare la domanda tramite l'applicazione "UNICA" -> Nuova richiesta assenza -> Tipo: Oraria (menu a tendina) -> Partecipazione ad assemblea Sindacale <u>entro il 24.11.2024;</u>

Ai fini organizzativi, non saranno prese in considerazione le richieste inviate dopo il termine sopra indicato.

Tale dichiarazione fa fede ai fini del computo del monte ore individuale (10 ore) ed è irrevocabile.

Si allega:

Nota Sindacale FLC CGIL CAMPANIA del 20/11/2024;

<u>CCNL art. 8 comma I: I dipendenti hanno diritto a partecipare, durante l'orario di lavoro, ad assemblee sindacali, in idonei locali sul luogo di lavoro concordati con la parte datoriale pubblica, per n. 10 ore pro capite in ciascun anno scolastico, senza decurtazione della retribuzione.</u>

Il Dirigente Scolastico (Dott.ssa Roberta Di Iorio)

Documento firmato digitalmente ai sensi del CAD e normativa connessa